
KUIVlf\l~ lf\ 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORM..t\N 

HOTĂRÂRE 

pentru: modificarea Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Judeţean TeleolTIlan nr. 45 
din 21 mai 2001 privind re actualizarea şi însuşirea inventarului bunurilor din 
domeniul public al Judeţului TeleolTIlan, cu modificările şi completările 
ulterioare 

Consiliul Judeţean TeleOIman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor 81t. 
178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului m. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi corn pletările ulterioare, 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 9158 din 10 iulie 2020 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Teleorman; 
- raporul comun de specialitate m. 9531 din 20 iulie 2020 al Direcţiei Tehnice şi 

Administrarea Patrimoniului şi Direcţiei Economice, pentru modificarea Anexei m. 1 la 
Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorrnan nr. 45 din 21 mai 2001 privind reactualizarea şi 
însuşirea inventarului bunurilor din domeniul public al Judeţului TeleolTIlaIl, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- procesul-verbal m. 9093/09.07.2020 al Comisiei speciale de inventaI'iere a 
domeniului public şi privat al Judeţului T eleorrnan constituită în baza Dispoziţiei 

Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman nr. 432/22.06.2020; 
- prevederile act. 6 alin. (1) şi alin. 3 lit. d) din Normele tehnice pentru întocmirea 

inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public şi privat al comunelor, al oraşelor, al 
municipiilor şi al judeţelor, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 392/2020; 

- avizele Comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale Consiliului 
Judeţean T eleorman; 

- prevederile act. 69 alin. (1) Iit. Cc) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman nr. 
142 din 30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 173 alin. (1) lit c) şi act. 289 alin. (4) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului m. 5712019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de 
Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare, 
HOTĂRĂşTE: 

Art. 1 - Anexa nr. 1 la Hotărâre a Consiliului Judeţean TeleOIman nr. 45 din 21 mai 
2001 privind re ac tualiz are a şi însuşirea inventarului bunurilor din domeniul public al 
Judeţului Teleorman, cu modificările şi completările ulterioare, se modifică în sensul că la 
Secţiunea 1 "Bunuri imobile" se abrogă poziţiile m. 1199 şi nr. 1200". 

F-5.5-03,ed.l, r(!V.O 



Lori
Rectangle


